
     

 

 

 

 

Kielce, dnia  21. stycznia 2011 r. 

Szanowni  Państwo , 

 w imieniu Organizatorów – Ministra  Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Ministra 

Sportu i Turystyki, Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, Prezesa Polskiej 

Organizacji Turystycznej oraz Prezesa Targów Kielce S.A. jak również swoim 

własnym mam przyjemność poinformować,  iż w dniach 15-17 kwietnia 2011 

r. w Kielcach organizowane są III Międzynarodowe Targi Turystyki Wiejskiej 

i Agroturystyki AGROTRAVEL 2011.  

Targi stały się doskonałą platformą wymiany doświadczeń i wiedzy 

wszystkich, którzy prowadzą działalność w obszarze turystyki wiejskiej i działają 

na rzecz jej rozwoju. Jest to więc miejsce spotkań nie tylko dla rolników 

prowadzących działalność agroturystyczną, ale również dla touroperatorów, 

przedstawicieli organizacji turystycznych i agroturystycznych, przedstawicieli 

organizacji i instytucji działających na rzecz rozwoju turystyki wiejskiej (w tym 

Lokalnych Grup Działania), przedstawicieli instytucji samorządowych  

i państwowych oraz ludzi nauki. Corocznie w targach uczestniczy ponad 100 

wystawców, wśród których swoją ofertę prezentują także goście z zagranicy. 

Więcej informacji na stronie www.agro.travel 

 Do udziału w targach, po raz pierwszy, zostały również zaproszone 

krajowe sekretariaty KSOW stwarzając w ten sposób dodatkową okazję do 

nawiązywania bezpośrednich partnerskich kontaktów oraz wymiany 

doświadczeń.  

 Ze względu na stale rosnące znaczenie i charakter Targów podczas 

spotkania Grupy Roboczej ds. KSOW została podjęta Uchwała nr 23 z dnia 

26.11.2010 r. rekomendująca wprowadzenie do Planu Działania KSOW na lata 

2010 – 2011 projektu sieciującego pn. III Międzynarodowe Targi Turystyki 

Wiejskiej i Agroturystyki AGROTRAVEL 2011.  
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 W szczegółowych kwestiach dotyczących zakupu powierzchni  

i wyposażenia stoiska oraz jego lokalizacji prosimy o kontakt bezpośrednio  

z Menadżerem Targów, Cyprianem Kowalczykiem tel. +48 41 365 13 36,    

+48 606 447 468  w godzinach 8.00-16.00. 

Jednocześnie pragnę poinformować, że imprezie targowej towarzyszyć 

będzie międzynarodowa konferencja pn. „Wiejski produkt turystyczny – 

doświadczenia i wyzwania”. Liczymy, że podczas konferencji podsumowany 

zostanie 20-letni eksperyment turystyczny na polskiej wsi, w tym dokonana 

zostanie ocena efektywności ekonomicznej turystyki wiejskiej dla rozwoju 

obszarów wiejskich, a także wskazane zostanie nowe podejście sprzyjające 

rozwojowi tej gałęzi gospodarki oparte na profesjonalnej obsłudze klienta, 

budowaniu i sieciowaniu produktów oraz dobrej, skutecznej promocji. Będę 

zaszczycony, jeżeli Pan/Pani osobiście lub Pański przedstawiciel weźmie udział 

w konferencji. Szczegółowe informacje wraz z programem zostaną 

przekazane bezpośrednio osobie zgłoszonej. Uczestnikom konferencji 

zapewniamy nocleg i wyżywienie oraz pakiet materiałów konferencyjnych.  

Licząc na Państwa obecność pozostaję z wyrazami głębokiego 

szacunku. 
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